ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Кимовского района  Тульской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«3» апреля  2014 г.

№110-2

О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 27-31 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Кимовского района

Тульской области   ПОСТАНОВИЛА:

     1. Назначить из резерва составов участковых комиссий в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 1229 членом

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  Знаеву

Ольгу Михайловну, 1961 года рождения, образование высшее,

Администрация муниципального образования Епифанское Кимовского

района, уборщица служебных помещений, предложенную для назначения  в

состав комиссии собранием граждан по месту работы.

     2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тульской области, разместить на сайте муниципального образования

Кимовский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района

Тульской области Панфилушкину И.Н.

Председатель комиссии

 Е.С.Натис

Секретарь комиссии  И.Н.Панфилушкина